

قابل توجه پذیرفته شدگان چهل و پنجمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی سال ۱۳۹۷

### رشته های روانپزشکی و زنان و زایمان

با آرزوی توفیق بدینوسیله با اطلاع میرساند پذیرفته شدگان چهل و پنجمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی سال ۱۳۹۷ رشته های روانپزشکی و زنان و زایمان روز دو شنبه مورخ ۹۷/۷/۹ و روز سه شنبه مورخ ۹۷/۷/۱۰ جهت ثبت نام به اداره تحصیلات تکمیلی حوزه معاونت آموزشی دانشگاه مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام حضوری :

۱- تکمیل فرم های ثبت نامی و ارائه آن در روز ثبت نام

۲- عکس ۳\*۴:۶ قطعه پشت نویسی شده

۳- اصل و کپی شناسنامه تمام صفحات (۳ سری از تمام صفحات)

۴- اصل و کپی کارت ملی (۳ سری)

۵- ارائه گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل تا ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۷ (برای دانشجویان ترم آخر)

۶- ارائه نامه از محل استخدام مبنی بر موافقت بدون قید و شرط با ادامه تحصیل از سوی بالاترین مقام سازمان مربوطه (لازم به ذکر است مستخدمین رسمی و پیمانی ملزم به اسکن مدرک فوق می باشند)

۷- تصویر کارت پایان یا معافیت از خدمت نظام وظیفه برای آقایان به صورت کارت هوشمند یا گواهی تعویض از مراکز پلیس + ۱۰

تبصره: پذیرفته شدگان مشمول معافیت تحصیلی موظفند تا دو ماه با در دست داشتن گواهی فراغت از تحصیل مقطع پزشکی عمومی (اعلام فراغت به سازمان وظیفه) جهت تمدید معافیت تحصیلی به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه نمایند.

۸- تصویر پایان یا معافیت و یا ترخیص از طرح نیروی انسانی

۹- تسویه صندوق رفاه (در صورت اخذ مدرک مذکور)

۱۰- رونوشت حکم ماموریت آموزشی یا مرخصی بدون حقوق برای پذیرفته شدگانی که در استخدام رسمی، پیمانی وزارتخانه ها، سازمانها و نهادها... می باشند (در صورت آماده نبودن درجین ارائه اصل مدارک تحویل گردد)

۱۱- تصویر پروانه دائم (در صورت داشتن)

۱۲- تصویر کارت سهمیه ایثارگران

۱۳- تصویر کارنامه قبولی با ذکر نمره و رتبه قبولی

توجه: دستیاران محترم جهت سپردن تعهد می بایست بصورت حضوری به واحد حقوقی دانشگاه مراجعه نمایند.

شرایط مربوط به نحوه تنظیم سند تعهد و شرایط مربوط به ضامین:

- استفاده از فرم مربوطه باتوجه به سهمیه داوطلب.

- متعهدین ملزم به معرفی ۲ ضامن کارمند شاغل رسمی در دستگاه دولتی با سابقه کار حداکثر ۲۰ سال می باشند.

- حسب مفاد ماده ۹۶ قانون اجرای احکام مدنی تضمین تعهد توسط افراد بازنشسته میسر نمی باشد.

(بر اساس بخش نامه شماره ۱۰۷/۲۹۱۳/د مورخ ۱۹/۰۷/۹۵)

- بر اساس بخش نامه شماره ۱۰۷/۲۶۴۷/د مورخ ۰۳/۰۷/۹۵ پذیرفته شدگان دستیار سهمیه آزاد میتوانند به جای تعهد محضری وثیقه ملکی نیز ارائه نمایند.

- در خصوص پذیرفته شدگان سهمیه بومی می بایست در سند تعهد نام شهر محل تعهد خود را قید نمایند.

- ضمناً کلیه پذیرفته شدگان می بایست با در دست داشتن فرم سند تعهد با احکام کارگزینی به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی ضامین به دفتر حقوقی مراجعه نمایند.

- سند ماخوذه باید به نایب دفتر حقوقی دانشگاه برسد.

\*صحت مطابقت سند با فرم و شرایط مربوطه با پذیرفته شده میباید. چنانچه به هر دلیل سند ماخوذه با فرم تعهد و شرایط پیش بینی شده مطابقت نداشته باشد و یا ضامین فاقد اوصاف مذکور باشند پذیرفته شده مکلف است در اسرع وقت نسبت به رفع نقص و قف مقررات اقدام نموده و دانشگاه در این خصوص هیچ گونه مسولیتی نخواهد داشت.

هسته تحقیق و نظر دهی (گزینش دستیاری):

مدارک مورد نیاز جهت تحویل به هسته تحقیق و نظر دهی (گزینش) (ارائه فرم تکمیل شده به همراه مدارک ذیل در زمان ثبت نام حضوری الزامی است)

۱- فرم هسته تحقیق و نظر دهی (گزینش) دو سری از صفحات اول و دوم

۲- داوطلبانی که در استخدام رسمی دولت و یا نیروهای نظامی و انتظامی می باشند یک نسخه از حکم کارگزینی ممهور به مهر کارگزینی محل خدمت

— داوطلبان جهت تکمیل فرم هسته تحقیق و نظر دهی (گزینش) میبایست نسبت به درج آدرس کامل افراد مورد اطمینان خود در فرم مربوطه اقدام نمایند .

دریافت فرم های ثبت نامی و تعهد محضری:

۱- فرم مشخصات و فرم گزینش

۲- فرم سند تعهد

معاونت آموزشی دانشگاه  
مدیریت تحصیلات تکمیلی و دستیاری

شماره های تماس:

— در صورت هرگونه سوال در خصوص تنظیم سند تعهد محضری و مشاوره حقوقی پیش از اخذ تعهد در دفاتر اسناد رسمی کشور با دفتر حقوقی دانشگاه با شماره ۳۲۱۹۴۷۲۲-۰۱۱ تماس حاصل نمایید

ضمناً شما عزیزان می توانید در صورت بروز هرگونه سوال در خصوص مدارک ثبت نامی ساعات اداری با شماره تلفنهای ۳۲۲۰۸۱۴۳ و ۳۲۲۰۸۱۴۵-۰۱۱ (اداره دستیاری و تحصیلات تکمیلی ( داخلی ۲۰۸) تماس حاصل نمایید.